
16

Allgemeine Informationen Adria 

		  Hinreise	 Rückreise
	 	 ca. Ankunft	 Abfahrt 
		  (Sa)	 (Sa)	

Rimini	 09.00	 19.00

Adria

Rückfahrt Samstag:   08.06. - 07.09.19 

Fahrplan
Abfahrt Freitag:   31.05. - 30.08.19

		  Hinreise	 Rückreise
	 	 Abfahrt	 ca. Ankunft 
		  (Fr)	 (So)

Basel	 20.15	 07.15		
Zürich*	 21.15	 06.15

Basel – Zürich

		  Hinreise	 Rückreise
	 	 Abfahrt	 ca. Ankunft 
		  (Fr)	 (So)	

Neuenburg	 18.45	 08.45
Biel	 19.15	 08.15
Lyss	 19.30	 08.00
Kallnach*	 19.45	 07.45
Bern	 20.30	 07.00
Alchenflüh	 20.50	 06.40
Olten	 21.30	 06.00
Sursee	 22.00	 05.30
Luzern	 22.30	 05.00

Westschweiz – Bern –  
Mittelland – Innerschweiz

Zusätzlich während der Sommerferien
Abfahrt Freitag:   �05.07. - 19.07.19 

(letzte Rückfahrt: 27.07.19)

Nur-Carfahrt

		  Hinreise	 Rückreise
	 	 Abfahrt	 ca. Ankunft 
		  (Fr)	 (So)

St. Gallen	 20.00	 07.30		
Oberbüren	 20.15	 07.15		
Wil 	 20.30	 07.00		
Forrenberg	 20.55	 06.35

Ostschweiz

* �Parkmöglichkeiten

Ihre Carreise
Unsere Reisen werden mit Cars der Ernst Marti AG  sowie deren 
Tochterfirma Franz Dähler AG durchgeführt. An einigen Daten ist 
es möglich, dass wir nicht über genügend eigene Cars verfügen. In 
diesen Fällen behalten wir uns das Recht vor, Fahrzeuge gleichen 
oder ähnlichen Standards von Partnerunternehmen einzusetzen.

Umsteigen: Aus organisatorischen Gründen ist es möglich, dass Sie 
auf der Hin- und Rückreise in der Schweiz und/oder in Italien das 
Fahrzeug wechseln müssen. Je nach Personenzahl werden die  
Zu- resp. Abbringerfahrten mit dem Car oder mit Taxis organisiert.

Ihre Sitzplätze: Werden Ihnen am Abreisetag von Ihrer Reisebeglei-
tung zugewiesen. Sitzplätze werden grundsätzlich nur auf dem 
Hauptcar, der an die Zieldestination verkehrt, zugeteilt, nicht auf 
Zubringerfahrzeugen.

Nur-Carfahrt retour	 260.-	
Nur-Carfahrt einfach	 130.-

Preise pro Person

016_fun4young_2019.indd   16 02.01.19   14:30


